

**Nissen Group I ApS**

**CVR-nr. 27182313**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2015

**Dirigent**

---

Navn: Michael Nissen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nissen Group I ApS  
Røjlevej 30  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 27182313  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

### **Direktion**

Michael Nissen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 25A  
7000 Fredericia

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i, direkte eller gennem kapitalinteresser i andre selskaber, at drive virksomhed med byggeri og udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på 1.576 t.kr., anses for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen har udarbejdet budgetter for koncernen for det kommende regnskabsår, der viser, at selskaberne samlet set, kan holde sig inden for de nuværende kreditrammer. Som følge heraf vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet for koncernen som helhed er til stede.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.654.907)</b>	<b>(770)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(200.000)	170
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>(16.660)</u>	<u>(1)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.871.567)</b>	<b>(601)</b>
Andre finansielle indtægter	2	16.600	12
Andre finansielle omkostninger		<u>(214.000)</u>	<u>(318)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(2.068.967)</b>	<b>(907)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>492.742</u>	<u>172</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.576.225)</u></b>	<b><u>(735)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.576.225)</u>	<u>(735)</u>
		<b><u>(1.576.225)</u></b>	<b><u>(735)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		2.285.000	7.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.285.000</b></u>	<u><b>7.190</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>2.285.000</b></u>	 <u><b>7.190</b></u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 0	 1.087
Udskudt skat		944.807	865
Tilgodehavende selskabsskat		<u>412.625</u>	<u>326</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.357.432</b></u>	<u><b>2.278</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>	5	 <u><b>422.125</b></u>	 <u><b>0</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>1.779.557</b></u>	 <u><b>2.278</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>4.064.557</b></u></u>	 <u><u><b>9.468</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(1.445.216)</u>	<u>131</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.320.216)</u></b>	<b><u>256</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		<u>1.750.000</u>	<u>750</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>750</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.582
Anden gæld		<u>0</u>	<u>32</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.614</u></b>
Bankgæld		2.524.739	5.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.832	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.086.707	0
Anden gæld		<u>21.495</u>	<u>46</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.634.773</u></b>	<b><u>5.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.634.773</u></b>	<b><u>8.462</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.064.557</u></b>	<b><u>9.468</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	131.009	256.009
Årets resultat	0	(1.576.225)	(1.576.225)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.445.216)</b>	<b>(1.320.216)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet og koncernen kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter.

Selskabets ledelse har udarbejdet budget for det kommende år, der udviser en forventet likviditet for koncernen, der ligger inden for de gældende kreditrammer. Der er dog enkelte af koncernens selskaber, der udviser likviditetsunderskud i budgetperioden.

På baggrund af selskabets og koncernens aftale med realkreditinstitut og bankforbindelse samt ekstern långiver, er det ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er til stede og tilstrækkeligt til at understøtte selskabets og koncernens drift i det kommende år.

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.600	12
	<b>16.600</b>	<b>12</b>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(492.742)	(260)
Effekt af ændrede skattesatser	0	88
	<b>(492.742)</b>	<b>(172)</b>
	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.810.066	202.590
Afgange	(6.540.044)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.270.022</b>	<b>202.590</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.620.066)	(202.590)
Årets nedskrivninger	(200.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	1.835.044	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(985.022)</b>	<b>(202.590)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.285.000</b>	<b>0</b>

## Noter

Investeringsejendomme er vurderet på baggrund af en ekstern vurdering.

### 5. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er 422 t.kr. indestående på skødekonti.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nissen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Med sikkerhed i selskabets investeringsejendomme er der udstedt ejerpantebreve på nom. 3.570 t.kr., der ligger til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Ejerpantebrevene på nom. 3.570 t.kr. ligger endvidere til sikkerhed for koncernselskabernes mellemværende med selskabets pengeinstitut.

### 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Nissen Holding ApS, Middelfart